Compartiment III. Venituri.

/qu o

Pct. 2. Venituri in campania electorald Siptimina 6 data 12.11.2021 R // X
2.1 |Mijloace binesti primite din donatiile persoanelor fizice din tari :
Nr. . Ziua, luna, anul - Suma (lei)
e Data Numele, prenumele donatorului Cod personal (IDNP) nasterii Locul de muncid Ocupatia Sursele de finantare
in numerar prin transfer
1
2
3
4
5
Total 2.1 0,00] 0.00
2.2 |Mijloace binesti primite din donatiile persoanelor fizice din afara tarii
iy Data Numele, prenumele donatorului Cod personal (IDNP) L, lunai ‘anul Loeglide ml.mcal Tara Sursele de finantare Suina (i)
crt. nasterii Ocupatia -
in numerar prin transfer
1
2
3
4
5
Total 2.2 0.00 0.00
2.3 |Mijloace binesti primite din donatiile persoanelor juridice
He Data Denumirea donatorului Cod fiscal Cont IBAN Adresa juridici B, Erenum.ele Ssclede Suma (lei)
crt. conducitorului finantare
1
2
3
4
5
Total 2.3 0,00
2.4 |Mijloace financiare proprii
D Data Denumirea donatorului Cod fiscal Cont IBAN Adresa juridica Numele, Qrenumlele Sursa l‘jﬂlﬂO?CEIOl‘ Suma (lei)
crt. conducitorului banesti
Partidul Politic Actiune si MDO05AG00000
1 109.11.2021 Solidaritate 1016620003403 0022513655484 or. Chisinau, str.Calea Iesilor 61/1 Igor GROSU subventii 50000,00




e fwo

Total 2.4

50000,00

Conducatorul

Trezorierul

Igor GROSU

numele, prenumele

Daniel ROTARU

numele, prenumele




